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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/08/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 48.860,20 55.017.248,99  54.968.388,79 1.256  19,62  18,94  28,28 41  28,56  18,93 19,62 1.256  41,254 41,307Andalucía / Andalucia

 374,95 5.533.040,68  5.532.665,73 141  2,20  1,90  1,38 2  0,22  1,91 2,20 141  36,719 36,722Aragón / Aragon

 2.365,05 11.134.046,63  11.131.681,58 254  3,97  3,83  2,07 3  1,38  3,83 3,97 254  37,706 37,715Asturias / Asturias

 1.704,79 4.218.870,73  4.217.165,94 93  1,45  1,45  2,07 3  1,00  1,45 1,45 93  37,572 37,586Canarias / Canary Islands

 0,00 1.058.774,44  1.058.774,44 28  0,44  0,36  0,00 0  0,00  0,36 0,44 28  41,431 41,431Cantabria / Cantabria

 2.250,30 10.497.088,64  10.494.838,34 261  4,08  3,61  3,45 5  1,32  3,61 4,08 261  38,009 38,018Castilla y León / Castilla-Leon

 58.180,89 43.317.832,57  43.259.651,68 949  14,83  14,91  13,79 20  34,00  14,90 14,83 949  38,696 38,765Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 3.063,66 23.557.822,13  23.554.758,47 422  6,59  8,11  6,21 9  1,79  8,11 6,59 422  37,647 37,651Cataluña / Catalonia

 23.538,95 30.462.315,69  30.438.776,74 646  10,09  10,49  17,93 26  13,76  10,48 10,09 646  40,009 40,068Comunidad Valenciana / Valencia

 2.606,17 7.016.651,26  7.014.045,09 207  3,23  2,42  7,59 11  1,52  2,42 3,23 207  39,637 39,653Extremadura / Extremadura

 1.104,25 7.106.398,50  7.105.294,25 189  2,95  2,45  3,45 5  0,65  2,45 2,95 189  35,447 35,453Galicia / Galicia

 694,64 3.015.488,88  3.014.794,24 37  0,58  1,04  0,69 1  0,41  1,04 0,58 37  48,867 48,884Islas Baleares / Balearic Islands

 22,03 1.207.791,92  1.207.769,89 33  0,52  0,42  0,69 1  0,01  0,42 0,52 33  36,992 36,993La Rioja / La Rioja

 26.332,17 85.584.081,84  85.557.749,67 1.850  28,90  29,46  12,41 18  15,39  29,47 28,90 1.850  38,388 38,404Madrid / Madrid

 0,00 279.360,92  279.360,92 5  0,08  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,08 5  49,604 49,604Melilla / Melilla

 0,00 1.481.960,69  1.481.960,69 30  0,47  0,51  0,00 0  0,00  0,51 0,47 30  42,452 42,452Murcia / Murcia

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 290.488.774,51 6.401

 123.722,54
 35,07

 45.381,78

 171.098,05 145

 1.179,99
 0,14

 22.636,52

 290.317.676,46 6.401

 45.355,05
 35,07

 123.027,90

 39,107 39,140
 37,095 37,119
 0,028 0,028

 62,673 71,890

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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